PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

04.04.2018                                                                                                                                      № 41
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
	О внесении изменений в решение Совета Малиновского  сельского поселения
от 13.11.2013  № 51 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Малиновского  сельского поселения  (с изм. от 20.11.2017 № 16)

      В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании главы 2 статьи 12 Устава МО «Малиновское  сельское поселение», Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Малиновское  сельское поселение», утвержденное решением Совета Малиновского  сельского поселения от 11.11.2016 № 184

СОВЕТ МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в решение Совета Малиновского сельского поселения от 13.11.2013  № 51 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Малиновского  сельского поселения» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании – газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение» : http//malinovka.kozhreg.ru.
Председатель Совета
Малиновского сельского поселения
                                                                           И.К. Бессмертный
Глава Малиновского сельского поселения                                                                       Н.И. Абрамова

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета Малиновского

сельского поселения
от 04.04.2018 № 41
Изменения в  решение Совета Малиновского  сельского поселения
от 13.11.2013  № 51«Об утверждении Правил землепользования и застройки Малиновского сельского поселения (далее – Правила)

В Карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки земельному участку, расположенному по адресу: Томская область, с. Малиновка, ул. Кирова, 75а изменить границы зоны сельскохозяйственного  назначения (Сх3) на зону общественно-делового специального вида (О3), согласно приложению 1.
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению Совета Малиновского  сельского поселения

«О внесении изменений в решение  Совета Малиновского  сельского поселения
 от 13.11.2013 № 51 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  Малиновского  сельского поселения.

В ходе исполнения муниципальной программы «Улучшение инвестиционного климата в Кожевниковском районе на 2018-2022 годы» важнейшим направлением деятельности является процесс привлечения инвестиций, создание благоприятного инвестиционного климата в районе, земельный участок для формирования  с разрешенным использованием: зоны общественно-делового специального вида (О3) по адресу: с. Малиновка, ул. Кирова, 75а,  находится в зоне сельскохозяйственного  назначения (Сх3) .

  Для того чтобы поставить на государственный кадастровый учет и предоставить земельный участок необходимо внести изменения в Правила землепользования и застройки и поменять на зону общественно-делового специального вида (О3)
Учитывая вышеизложенное, полагаем, что необходимо внести изменения в Правила землепользования и застройки Малиновского  сельского поселения, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством.
Предлагаем принять решение Совета Малиновского  сельского поселения от 04.04.2018 № 41 «О внесении изменений в решение Совета Малиновского  сельского поселения от 13.11.2013  № 51 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Малиновского  сельского поселения  (с изм. от 20.11.2017 № 16)»